游勇（身份证号：512925********3498）同志：
你于2022年8月31日至2023年5月16日期间无

故旷工，严重违反集团公司规章制度，依据《中华人民共
和国劳动合同法》及集团公司相关规定，2023年5月16
日起，我单位决定与你解除劳动合同，现通过公告方式
予以送达。

请你本人或依法委托他人在7日内到单位办理离
职手续，逾期按相关规定处理。

特此公告
中国铁路成都局集团公司达州供电段

2023年6月30日

公 告

各位债权人：
开江久扬中医医院

有限责任公司原股东转
让全部股权股份给第三
人，原公司所欠各位债权
人的债务，根据《民法典》
规定，请各位债权人在
30 日内（2023 年 6 月 19
日至 2023 年 7 月 18 日）
向我公司提交所涉及的
债务资料和书面答复意
见。

开江久扬中医医院
有限责任公司

2023年6月29日

公 告

热线反映热线反映
2382258

为
人
民
服
务

04
2023年6月30日

星期五

2382258

民
生
热
线

民
生
热
线

□主编：杨 波

□编辑：李天戈

□美编：李天戈

民生热线帮你问

□达州日报社全媒体记者 罗丁山

2382258

掌上达州

了解更多达
州本土资讯，请扫
描二维码，关注掌
上达州APP。

本报讯 （达州日报社全媒体记者
张靖 见习记者 赵雅晨） 近日，达州晚
报民生热线 2382258 接到市民来电反映，
达城西外环城路桥下泰诚路一侧，突然从
四车道变成一车道，且步行道在此“戛然而
止”形成断头路……

27 日，记者来到了泰诚路看到，原十
里水街售楼部门口的道路还是四车道，然
而走到环城路桥下时，道路突然变窄，车道
由四车道变为一车道，同时步行道也在桥
下“戛然而止”。“这段路很多年了一直都没
有修好，而且车道在此突然变窄，存在极大
的安全隐患。”过路司机黎师傅说。住在附
近的赵女士告诉记者，“这一段路没有人行
道，每次经过这里只能走车道，经常遇到大
货车，生怕被车刮碰到。”

记者随后联系了通川区住建局，该局
相关负责人表示，这段路最初是由泰诚集
团修建完成，后由于道路规划修建环城桥，
施工导致路面受损。目前，区住建局也正
在积极协调各方，争取早日完成对破损路
段的修复。

本报讯 （达州日报社全媒体记者 向也 实习生
冉奕轩） 28日，市民王先生向达州晚报民生热线 2382258
反映，达城永丰街社区西城壕巷浮雕墙段车辆乱停乱放，干
扰其他车辆和行人的正常通行，希望相关部门能管管。

“西城壕巷原来脏乱差，最近通过治理小街小巷，修得
很漂亮，飞檐、浮雕很好地还原了老达城古朴的风貌，算是
一道靓丽的风景线了。”王先生告诉记者，现在西城壕巷人
流量大，但道路两边任性停放了许多摩托车和三轮车，让原
本并不宽敞的路面显得更加狭窄。

记者接报后立即赶往现场查看，发现巷内道路两旁停
放了不少电瓶车、三轮车，还有卖菜的商贩占道经营，整个
巷子显得杂乱无章。记者随即采访了西城街道永丰街社区
一工作人员，她表示西城壕巷确实存在车辆乱停乱放和占
道摆摊的问题，社区一直在积极劝导和管理。由于该地段
车辆停放点少，居民多，所以他们向有关部门申请新划停车
线，由于该地段属于消防通道，新划停车线容易造成道路堵
塞、延误消防救援。加之此处有大量餐饮商家，许多吃饭的
客人将车辆临时停放在路旁。工作人员告诉记者，社区将
每天派专人进行巡查，对乱停乱放的车主进行劝导，同时贴
出告示，让临时停放车辆尽快驶离。

万源市中考录取政策是怎样规定的？
万源市居民陈先生咨询：万

源中考成绩没有分数，只有等级
划分，而同为c1等级的学生填报
了万三中志愿，有的被录取了，有
的却没被录取。我想问一下，万
源市中考录取政策是怎样规定
的？

万源市教育局回复：根据达
州市招生考试委员会、达州市教
育局关于印发《达州市2023年高
中阶段学校统一招生录取新生细
则》的通知，其有关录取办法中明
确表示，依照招生计划，以考生成
绩等级高低为顺序，兼顾学生志
愿为原则，分普通高中和中职两
类录取，其中招收的普通高中学

生综合素质评价等级必须达到C
等级及以上。具体办法是在市教
育局公布的各学校最低控制等级
上，按照学业考试等级次序比较
原则从高等级到低等级，依据学
校各类别的招生计划，首先将考
生投送到第一志愿学校，在该等
级次序下第一志愿学校招生计划
未满额，则被第一志愿学校录取；
如计划已经满额，则立即投第二
志愿学校，比较在该等级次序下
的第二志愿学校招生计划是否满
额，不满额则被录取，满额则立即
比较第三志愿；以此类推直至最
后一个志愿。

达川区杨柳二期安置房车库何时能投用？
达川区居民李先生咨询：我是

达川区杨柳二期安置房业主，从去
年开始，施工人员就在对地下车库
进行修建，可一年多了车库仍不能
投用。我想问一下，达川区杨柳二
期安置房车库何时能投入使用？

达川区国有资产事务服务
中心回复：达川区杨柳二期安置
房地下车库排水管道安装、混凝

土基础铺筑等基础工程已于
2022 年 6 月份完成。为确保工
程质量，地坪漆铺设等后续工程
因天气原因导致地面返潮严重
无法实施。我中心已与施工单
位协商，近期将安排施工队伍进
场完成地坪漆铺设、车位划线等
后续工作。工程结束后，地下车
库会尽快投入使用。

泰诚路突然变窄 这处“瓶颈”何时打开？
通川区住建局：正在积极协调修复

▲ 读者朋友，您有
投诉、咨询、求助、公
共服务等问题时，请
拨打本报民生热线
电话：0818-2382258，
我们帮您问帮您办。

西城壕巷车辆停放太任性
社区：每天派专人巡查